2.5 Kertas cadangan (proposal) perlaksanaan kursus permintaan telah diberi 
kepada Sarawak Timber Industry Development Corporation (STIDC) pada 06 
April 2021 dan pihak Sarawak Timber Industry Development Corporation 
(STIDC) telah bersetuju dengan kos program bernilai RM10,800.00 (sepuluh ribu 
lapan ratus) untuk 3 hari kursus. Lampiran 1 surat setuju terima daripada 
Sarawak Timber Industry Development Corporation (STIDC) untuk 
perlaksanaan program tersebut. 

2.6 Adalah diharapkan program ini mampu unuk membantu Sarawak Timber 

Industry Development Corporation (STIDC) dalam memantapkan pengetahuan